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
oferuje do wynajęcia:

�� nowoczesne lokale handlowe o powierzchni od 33 m² 
z dostępem do internetu światłowodowego, (znajdujące się 
w nowej hali),
�� stanowiska handlowe na Eko Bazarze,
�� nowo utworzone stanowiska handlowe na placu (po Myj-
ni), od ul. Andersa,
�� nowe stanowiska handlowe na placu targowym dla sprze-
dawców handlujących w niedzielę (promocyjne stawki 
do końca roku!).

Jeżeli masz pomysł na biznes i chcesz dołączyć 
do grona Najemców Giełdy – zadzwoń i umów się 

na spotkanie w biurze EKO CENTRUM! 
Tel.: 516 867 741

Klaudia Barcińska

DOŁĄCZ DO NAJEMCÓW	 www.podlaskiecentrum.pl	 tel. 516 867 741



NIECIECE, działka 3900m², . 
78.000zł 690-124-907 Ada 

NIECIECE, działka 47700m², . 
262.000zł 690-124-907 Ada 

NIECIECE, działka 53000m², . 
238.000zł 690-124-907 Ada 

NIECIECE, działka 65900m², . 
296.000zł 690-124-907 Ada 

OLECKO, działka 6, 000.00m², sie-
dliskowa. 30.000zł 511-928-792 

OLECKO, działka 6, 800.00m², 
budowlano- rolna. 35.000zł 
511-928-792 

S I E M I AT Y C Z E ,  dzia ł ka  1, 
600.00m², otoczona z trzech stron 
lasem. 30.000zł 511-928-792 

SŁOMIANKA, działka 7500m², . 
34.000zł 690-124-907 Ada 

ZAJKI, działka 3400m², . 12.000zł 
690-124-907 Ada 

BUDOWLANE
BIALYSTOK, ul. Zabłudowska, os. 
Zagórki, działka 581m², BARDZO 
DOBRA LOKALIZACJA Wymiary 
około 21m x 29m. Brak MPZP 
- możliwość uzyskania WZ pod 
usługi bądź pod zabudowę jedno-
rodzinną. Działka narożna. W dro-
dze wszystkie media 269.000zł 
729-835-725 

BIALYSTOK, działka 1690m², 
Gmina Sochonie, od stro -
ny Worosz y ł   95z ł/mk w. 
573-453-527 

BIALYSTOK, działka 1900m², 
Działka Wólka Poduchowna, 
gmina Wasilków 48zł/mkw. 
573-453-527 

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka 
1, 687.00m², 1687m² i 1500m², 
37x46, na tle lasu, teren płaski, 
suchy, nasłoneczniony. 300zł 
884-691-250 

BIAŁYSTOK, os. Dojlidy, działka 
600m², działka do wynajęcia z 
budynkiem gospodarczym 40m², 
nadającym się na magazyn, garaż. 
700zł 884-691-250 

BIAŁYSTOK, działka 10000m², . 
90.000zł 601-323-135 

BIAŁYSTOK, działka 11111m², 
płacę gotówką !! proszę o tele-
foniczne podawanie propozycji 
z numerem geodezyjnym i ceną  
999.999zł 604-447-716 

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka 
12, 370.00m², przy ul. Herbowej. 
300zł/mkw. 884-691-250 

BIAŁYSTOK, działka 25000m², . 
130.000zł 601-323-135 

BIELSK Podlaski, działka 600m², 
działka budowlana z murowa-
nym dużym garażem. 150.000zł 
515-109-120 

CIECHANOWIEC, działka 1984m², 
położona we wsi Zadobrze (pod-
laskie), o pow. 1984m², około 
13mb. Do działki doprowadza 
droga asfaltowa oraz chodnik 
z kostki brukowej. W obrę-
bie las, rzeka Nurzec. 45.000zł 
731-649-222 

CZARNA Białostocka, działka 
8000m², działka, prawomocne 
warunki zabudowy, Kosmaty 
Borek  30zł/mkw. 663-674-152 

DZIADKOWICE, działka 1600m², 
Hornowszcz y zna,  otoczo -
na z trzech stron lasem. Prąd, 
woda przy działce. 45.000zł 
511-928-792 

GIŻYCKO, działka 50000m², w 
całości, częściowo uzbrojona, 
energia, woda, prawo zabudowy, 
atrakcyjne położona, z możliwo-
ścią podziału na mniejsze działki. 
130.000zł/ha 790-296-668 

GMINA Sokółka, działka 8300m², 
gm. Sokółka Planteczka, rolno-
-budowlana, prąd, wodociąg, 
położenie uzdrowiskowe, bli-
sko puszcza Knyszyńska i rzeka, 
możliwość wykopania stawu, 
możliwość podziału. 32zł/mkw. 
511-240-244 

IZABELIN, działka 12370m², dział-
ka 300zł/mkw. 884-691-250 

KRUPNIKI, działka 1368m², . 
270zł/mkw. 510-534-449 

KRUPNIKI, działka 1728m², . 
270zł/mkw. 510-534-449 

KRUPNIKI, działka 1752m², . 
270zł/mkw. 510-534-449 

MIELNIK, działka 1500m², miej-
scowość Maćkowice, 100m do 
Buga, ok. Siemiatycz. 50zł/mkw. 
663-414-849 

NIEWODNICA Kościelna, dział-
ka 1250m², Działka w Iwanówce  
90zł/mkw. 606-121-680 

NIEWODNICA Kościelna, dział-
ka 1700m², Działka budowla-
na w Iwanówce  80zł/mkw. 
606-121-680 

OLECKO, działka 7100m², Golubie 
Wężewskie, prąd, woda przy 
działce, dłuższym bokiem wzdłuż 
drogi. 120.000zł 511-928-792 

P O RO S ŁY, działka 4300m², 
Działka pod zabudowę mieszka-
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
Mieszkanie na wynajem na ul. 
Sybiraków. 2 pokoje, 45m², 2.pię-
tro z windą, nowy blok, miejsce 
postojowe. 2.000zł 692-080-101 
Magdalena 

BIAŁYSTOK, 46m², Mieszkanie w 
centrum z balkonem, najlepiej 
dla 1 osoby, kontakt po 16, wy-
najem od 1 marca 850zł/+liczniki 
602-138-081 

BIALYSTOK, 54m², Mieszkanie 
w centrum, wynajem od zaraz. 
Najchętniej wynajem dla małżeń-
stwa. Umeblowane 1.700zł/+licz-
niki 516-040-044 

BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa 
40, Nowoczesne lokale handlo-
we w nowej hali ul. Andersa 
40.Internet światłowodowy.
Zadzwoń, wspólnie wybierze-
my lokal, który zapewni rozwój 
Twojego biznesu. Cena od 40zł/
m² 516-867-741 PCRT 

 

 

 BIAŁYSTOK, 39m², ul. ul. Andersa 40, 
Podlaskie Centrum Rolno–Towarowe 

S.A. w Białymstoku, oferuje 
nowoczesne lokale użytkowe z 

potencjałem biznesowym. Lokalizacja: 

ul. Andersa 40 Powierzchnia: 30-70 m² 
(z możliwością połączenia boksów) P 

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT 
BIALYSTOK, Pokój emerytowi. 
300zł 692-922-569 

BIALYSTOK, 65m², Ul. Swobodna 
2.000zł/całość 501-721-142 

B I A ŁY S T O K , os.  centrum, 
Wynajmę mieszkanie 2 poko-
jowe ok. 50m², z pełnym wy-
posażeniem 1.250zł/+liczniki 
606-375-683 

BIAŁYSTOK, ul. Wiatrakowa, os. 
Antoniuk, Wynajmę mieszkanie 
2-pokoje, umeblowane, kablów-
ka w cenie . 1.100zł/+opłaty 
512-210-848 

HAJNÓWKA, ul. Białostocka, 
Wynajmę pokoje z łazienkami, 
w domu jednorodzinnym 30zł/
osobę 606-375-683 

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój 
Białorusince lub Ukraince. 200zł 
692-922-569 

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój 
osobie bez nałogów, +kaucja. 
500zł/+liczniki 604-844-765 

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, 
Wynajmę pokój osobie pracują-
cej. 300zł 692-922-569 

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój 
studentce lub studentowi. 500zł 
692-922-569 

POROSŁY, Wynajmę umeblowany 
pokój emerytom lub emerycie 
w zamian za niewielką pomoc w 
domu. 1zł 502-782-576 
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cztery kondygnacje nadziemne,  
kondygnacja podziemna z 54 miejscami 
parkingowymi i piwnicami, 50 mieszkań 

w 2 klatkach wyposażonych w windy

„ZŁOTE KASKADY”

tel. 85/ 66 33 672
ul. Świętego Mikołaja 1

15-419 Białystok
ul. Warszawska 42A

15-077 Białystok

tel. 85/ 732 98 21

ul. Mazowiecka w Horodnianach



««Białystok, os. Centrum, do 
wynajęcia 2 -pok. przy ul. Ju-
rowieckiej, umeblowane i wy-
posażone duży zielony taras 

ok.90 m². Koszt najmu 2100 zł 
+opłaty Kaucja 2500 zł, dostęp-

ne od 1 maja 2022r. 2.100zł 
857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, ul. Hetmańska, 
kuchnia, łazienka, w budynku 
wolno stojącym,  800zł/+liczniki 
506-086-075 

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, 
nowe, umeblowane, dziewczy-
nie lub pani. 1.000zł 604-595-157 

BIAŁYSTOK, 120m², os. Wygoda, 
parter w nowym bloku, stan de-
weloperski do własnej aranżacji, 
duże witryny,  3.639zł 570-299-
000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, ul. Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego, os. 
Piaski, powierzchni ok. 70m² skła-
da się z jednego pomieszczenia, 
wydzielone zostało również po-
mieszczenie socjalne.  5.500zł 
739-610-987 MEG REAL ESTATE 

POROSŁY, umeblowany pokój 
wynajmę małżeństwu lub parze 
550zł 502-782-576 

BIAŁYSTOK, 56m², ul. Kopernika, 
wykończone, wysoki standard, 
miejsce postojowe 3.000zł 
665-741-797 

BIAŁSY TOK, wynajmę pokój 
dziewczynie pracującej, miesz-
kanie współlokatorskie, osie-
dle Piasta naprzeciwko sklepu 
Mieszko, dogodna lokalizacja i 
dojazd. 450zł 888-031-994 

Wynajem krótkoterminowy
GIŻYCKO, Wynajmę domek let-
niskowy, 4 osobowy, full wypo-
sażenie, piękna okolica, plaża 
prywatna, jezioro. 290zł/doba 
790-296-668 

Poszukuję do wynajęcia
BIAŁYSTOK, wynajmę kawalerkę 
1.000zł 500-457-371 

BIAŁYSTOK, Emeryt lat 60 poszu-
kuje kawalerki na os. dziesięciny, 
tel. 500-457-371 666-911-485 

BIALYSTOK, Emeryt wynajmie 
pokój, umeblowany do 500 zł. 
500zł 570-615-162 

BIAŁYS TOK, Para z dwójką 
dzieci poszukuje mieszkania w 
Białymstoku lub okolicach do 
wynajęcia, minimum 2 pokoje, 
osoby szanujące cudzą własność. 
1.000zł 531-326-561 

BIAŁYSTOK, Poszukuję kawa-
lerki do wynajęcia na osiedlu 
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

Mieszkania o pow. 34-90m2. Komórka lokator-
ska w cenie mieszkania. Garaże na poziomie -1.

II kwartał 2023r. Od 7.000zł/m2

Belveder Podlaski
tel: 85 744 21 90

www.belvederpodlaski.eu

Apartamentowiec 14- kondygnacyjny przy ul. 
Orzeszkowej (róg Branickiego) w Białymstoku, 

113 mieszkań o pow. 27-201m2, w podziemiu ga-
raże, usługi na parterze i pierwszym piętrze. Ak-

tualnie na wynajem lub sprzedaż lokale usługowe 
i miejsca postojowe w garażu podziemnym..

Gotowe do 
odbioru.

Ostatnie 
lokale usłu-

gowe i miejs-
ca postojowe

Budynek 6-kondygnacyjny przy ul. Fa-
brycznej  w Białymstoku, 51  mieszkań.

Na sprzedaż ostatnie miejsa posto-
jowe w garażu podziemnym.

Gotowe do 
odbioru

Ostatnie miejs-
ca postojowe

Jaz-Bud
 ul. Świętokrzyska 3 

15-843 Białystok 
tel: 85 651-49-49 
www.jaz-bud.pl 

Nowa inwestycja - Białystok, ul. Rzemieślnicza! Ka-
meralny 3 klatkowy i 5 piętrowy budynek miesz-
kalny z podziemnymi miejscami parkingowymi 

oraz garażami indywidualnymi położony przy ul. 
Rzemieślniczej w dzielnicy Wysoki Stoczek. Po-
łożenie i usytuowanie budynku sprawi, że przy-

szli mieszkańcy będą mogli połączyć zalety życia 
w mieście z miejscem relaksu i spokoju dla ca-
łej rodziny. Mieszkania o powierzchni 36-66m2

IV kwar-
tał 2023 rok

Mieszkania od 
7.500zł/m2, 
komórki lo-
katorskie od 
4tys.zł, miej-
sca parkingo-
we od 25tys.zł

Nowe Bojary to osiedle mieszkaniowe, które jest 
odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dyna-
micznych. Nowoczesna forma architektonicz-

na, wysoka jakość materiałów wykończeniowych, 
a także niezwykła funkcjonalność lokali i miej-

scowej infrastruktury zapewnią codzienny kom-
fort na najwyższym poziomie. Mieszkania o po-

wierzchni o pow. 28-70m2, lokale użytkowe o pow. 
42-120m2 Obecnie w ofercie są mieszkania i lo-

kale usługowe z V i VI etapu - budynek G i H.

I kwartał 
2023 rok

Mieszkania od 
7.500zł/m2, 
komórki lo-
katorskie od 
4tys.zł, miej-
sca parkingo-
we od 25tys.zł

Osiedle Novowarszawska w Białymstoku to 
świetnie zlokalizowany kameralny nowy pro-

jekt mieszkaniowy. Nowoczesna i elegancka for-
ma architektoniczna budynków będzie dosko-

nale współgrać z najbliższym otoczeniem, a 
tradycyjna technologia łączyć się będzie z naj-
wyższą jakością i nowoczesnością wykonania. 

Mieszkania o powierzchni o pow. 35-70m2, 

I kwartał 
2023 rok

Mieszkania od 
7.500zł/m2, 
komórki lo-
katorskie od 
4tys.zł, miej-
sca parkingo-
we od 25tys.zł



LODÓWKI do przewozu żywności 
styropianowe rożne wymiary od 
30zł 729-966-462 Białystok 

ODKURZACZ 60zł 692-922-569 
Białystok 

ODKURZACZ 1600V 80zł 663-
937-643 Bialystok 

ODKURZACZ Zelmer 1800W, stan 
bdb. 70zł 729-943-241 Białystok 

RĘCZNA, turystyczna maszynka 
do szycia w zestawie z wielo-
ma szpulkami nici różnego ko-
loru.  22zł/całość 733-581-353 
Białystok 

SOKOWIRÓWKA 200 zł ekspres 
100 zł Nało używane. 100zł/szt. 
606-758-757 Białystok 

STYROPIANOWE lodówki rożne 
wielkości, cena od 40zł 729-971-
047 Białystok 

SUSZARKA do grzybów i owoców. 
100zł 692-922-569 Białystok 

ZAMRAŻARKA niemiecka 3 szu-
flady ok 80 cm wysokości. 300zł 
606-758-757 Białsytok 

ZMYWARKA Miele uszkodzo-
na na części. 150zł 729-971-047 
Białystok 

ZMYWARKA Miele uszkodzona 
na części. 200zł 729-966-462 
Białystok 

ZMYWARKA Miele, uszkodzo-
na, na części. 200zł 609-758-945 
Białystok 

KUC HENK A używana gazo -
wa 4-palnikowa z piekarnikiem 
elektrycznym. 60zł 692-482-171 
Białystok 

KUCHENKI gazowa i elektryczna - 
małe, turystyczne, używane 25zł/
szt. 605-451-014 Ełk 

ODKURZACZ. 100zł 692-922-569 
Białystok 

ODKURZACZ. 50zł 692-922-569 
Białsytok 

Opał
BRYKIET dębowy workowany. 
1.250zł/t 515-076-758 Białystok 

BRYKIET dębowy, opakowanie 7, 
90zł (10kg). 1.390zł/t 600-900-
969 Białystok 

DREWNO kominkowe, suche, 
120-200zł m³. 250zł/m³ 606-282-
188 Białystok 

DREWNO opałowe brzoza 15mp, 
suche rąbane. 150zł/mp 608-720-
220 Sokółka 

DREWNO opałowe brzoza suche. 
200zł 729-943-241 Białystok 

DREWNO opałowe iglaste porą-
bane sezonowane, możliwy do-
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